alios docendos idoneos eSSe, volumus ea Servari, quae de iis diximus, qui publicum suae doctrinae ab aliqua Academia tesHmonium habent; ut vidclicet serio inquiratur, an Regularcs ad Cathedrales Ecclesias promovendi, eos progrcssus in studiis fecerint, qui in futuro Antistite rcquiruntur. § 10. Post inquisitioncm vero dc fide, vita, moribus, doctrina, et prudentia promovendi, nccnon informationem dc statu Ecclesiae, aliisque nccessariis rebus, quae pariter coram superius expressis Praelatis, iuxta eiuSdem Concilii decreta Rerl debct, professio fidei Catholicae a promovendo facienda ent; quani quidem ab eo dumtaxat recipiendam esse declaramus, ad quem mquisitio pertinebit, nisi forte qui professionem emissurus est, a Praelato mquirentc longe distet; tunc cnim is Praelatus ex subdelegatione inquirentis, profcssionem admitterc debebit, cui promovendus vicinior erit; quod idem mtelligatur de informatiorie de statu Ecclcsiac accipienda, si quando continm ut m alia Provincia, sive Rcgno eSSet EccleSia, in alio promovcndus. *eop Kt autem Praelatus profcssionem promovendi, praesente Notario publico, estibus atque cam a se admissam, ac receptam propriae manus subscripub|"C tUF" ls quoque, qui professionem ciusmodi feccrit, in eo loco, adscriS! n n0men Profitetitis exprinti solet, nomcn SUUm manu propria prof ' ° Den'qtte his peractis, Notarius publico instrumento fidem faciet de men « 7 pr,,cdicla «dhiblHa testibus, ut pracfertur. Ubi vcro totum exahJm Duhli -U i0 d° pcrsona Promovcnda pcrfecta fuerit, ca in instrumenhMcSa tCUl" ^8*5*3' CUm loto <estimonio ac profcssiouc fidci emissa, ad in (orn "c m Seaen,i ttt ConcfHum statuit, quamprifnQm clausa, ct obsignata '«sio m!" .. n,ica ,r;>"smittenda erit. In qua re obscrvari volumus, ut prol, Mn felicfo °mn,n0 Verbis descr,*P,a sit, quae in ea forma continentur, toservandan rccorcla,'onis Pius Papa Quartus Pracdecessor Noster statuit i. et ut Praelatus, qui instructfonem, examen, et inquisitioncm
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    326 Romani Pontifices feclt, vel per literas separatas simul tameu cxxmZZZTZT^^ subscnptioncm dicti processus sianificet auanta fM ? m,ttend«. ve| fe — . dictis, et scripturis prok^^^^ «*£ qu.d de promovendo ipse sentiat. «abcnda sit, Simulctu. § 11. Processus autem sic formati, et ad Curiara trahsmfed „ cu. proponendi munus incumbit, et a tribus PrioriZ n ■ ' * Qrdin* ut moris est, iuxta formam Concilii P«e^ Volumus autem, ut Cardinalis relator moneat prom^vSum » "** Cuna fuent, ut iuxta Concilium Lateranen L S ' pra u Cardina.es, sive maiorem pariem^Xt S^^wS^ ut quae a referente Collega sint audituri, oculata fid « w *h propo* promovendi attinet, cognoscere possint q ™ ad 9™m dicta^sunUd^^n: S« C Pr°m0ve"dis ad ^lesias declaramu et dece n mn! ,nere« atc»ue m eurum Promotione servandac* S 13 Ouo VPrnP , ?me" ^ circa QUam nihil inn°vamus. person e p?olv;°, ,OCtr,nami CUm genera,ia Co"cilia "°" statauil. « dum LLPoerrv^ K,ad regU,areS dignitates' Doctoratus sive licen.iae & „lr PUD ,Cum testimonium ab Academia aliqua habere teil sus 1 r vaLnt de"! ' " P°,,eant' «°» onus sibi imPoncndum ^SS^^^""^ et sta,uimus' ut Praeiati' °ui inm"'rendi ™* pS^aT^jSr 3C di'igenter inQuirant- suPer doclrina eiusmod, temp^ futu tn n Pm' tr ^T™ SUpen'US prae»> ut Nos' « cessum 0^! ?, °?^ habita de illis v"a informatione perpr» an ZoTa D™lq Hnte ,ransmittetur' <*rto statuere, ac iudicarepSw «Jr^ssrsss? sit taiis' qua,em di?nitas m' ad quam pr°mcH carit?Jt0h^Ur VCr° visceribus Domini nostri lesu Christi, ac patenu ab hae *** Sede nominandi, apud se cogitent S EP|Scopos, vel Abbates ius habent, ut scrio tranquillitas Reinuhl.V, ' TT ' S,t h°C ne^ium, ex quo salus animaruft multa, et maS ^ %nCQ,Um,taS RchS^ propagatio fidei, aliaque perrcvocent, quod Sah^r Uependent- ,lll,m e«am sacpe, et saepius ad mentem et popuiorum salutem m«uT Synodus adl,,on<* nlhil sead DeigloriW, si« uubcrnandae idn P°SSC hcW> QUam si bonos Pastores, et Ecdemuntcantes mortalitcr promovcri studeant, eosque alienis peccatis com'Psi iudicaverint. non PCCCarc' n,si °.uos digniores, ct Ecclesiae magis utiles cupid.tatibus, scd eonn . •'" precib"9' vel "umano affectu, aut ambientium nominandis vero touZS^1^ meritis P»*eHci diligcnter curaverint. D< ea, quac suptrlus obse^ 1 e,l8endis ad Regulares dignitates pftfW «rvanda csse declaravimtis, illud quoque paternis »6 Roinani Pontifices 327 • hortationibus, et monitionibus adiiciendum censuimus, ut nominall0S •nSpracscntationis, vcl elcctionis ius habentes, eos dcligere studeant, atque '10niS'o conentur, qui non modo eumdera Ordinem sint ante professi, sed ""'eodem etiam satis diu laudabiliter versati; neque enim decet, ut Magistri "lorum esse Inciplant, qui non fuerint ante discipuli, et subditis imperare _^,..mant nui orius non didicerint Superioribus obedire. pro bono opere cxpectare § 16. Nulli ergo omnino hominum, etc. (Bull. Rom., tom. 5, 1, p. 268-271]. 172. Grcgorius XIV, const. Cum atias, 24 maii 1591. Cum alias,